PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – MESTRADO (PPGD)

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de BOLSA INTEGRAL/TAXA DE MESTRADO, conforme
EDITAL PARA INSCRIÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE BOLSA DE PÓS-GRADUAÇÃO, MESTRADO EM
DIREITO, 2º SEMESTRE/2024, da Universidade de Marília

A Comissão de Bolsas do PROGRAMA DE M E S T R A D O  EM DIREITO, torna público o resultado do
processo seletivo para bolsas de estudo, nos termos do Edital de 2024/02, conforme segue

Candidato(a) aprovado(a) para a Bolsa Integral

RESULTADO – CANDITADO(S) APROVADO(S)

Classificação

NOME NOTA

1.  Joao Vitor Martin Correa Siqueira 95,0

RESULTADO – CANDITADO(S) APROVADO(S) PARA LISTA DE ESPERA BOLSA INTEGRAL

Classificação

NOME NOTA

1.  Fernanda Veiga de Magalhães 90,0

2.  Gabriel Romero Gouvêa 89,0

3.  Vanessa Carla de Menezes 88,8

4.  Lupercio Simões da Silva 88,0

5.  Lucas André de Castro de Carvalho 87,0

6.  Carollyne Bueno Molina  86,0

7.  Quezia Leticia da Silva  85,0

8.  Rosana Belintani  83,0

9.  Leticia Gomes Beneli 82,0

10.  Marco Antonio Teixeira Rodrigues Junior 80,0

             11. Jose Carlos de Souza Nascimento 78,0

mailto:ppgd@unimar.br
http://www.unimar.br/

Candidato(a) aprovado(a) para a Bolsa Taxa

RESULTADO – CANDITADO(S) APROVADO(S)

Classificação

NOME  NOTA

1.  Gabriel Romero Gouvêa 89,0

2.  Vanessa Carla de Menezes 88,8

3.  Lupercio Simões da Silva 88,0

4.  Leticia Gomes Beneli 82,0

RESULTADO – CANDITADO(S) APROVADO(S) PARA LISTA DE ESPERA BOLSA TAXA

Classificação

NOME NOTA

1.  Marco Antonio Teixeira Rodrigues Junior 80,0

2.  Jose Carlos de Souza Nascimento 78,0

Marília, 02 de setembro de 2024.

Profª. Drª. Walkíria Martinez Heinrich Ferrer, Doutora em Educação pela UNESP/SP
Docente do Programa de Pós-graduação em Direito – PPGD Unimar

Prof. Dr. Rafael José Nadim de Lazari, Doutor em Direito pela PUC/SP
Docente do Programa de Pós-graduação em Direito – PPGD Unimar

Guilherme Moraes Cardoso – Doutorando PPGD Unimar/SP
Representante Discente